[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2023 № 194
п. Батецкий

На основании решений Думы Батецкого муниципального района                       от 20.12.2022 № 164-РД «О бюджете Батецкого муниципального района              на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 25.01.2023 № 170-РД «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на финансовое обеспечение затрат на выплаты членам добровольных народных дружин», постановления Администрации Батецкого муниципального района от 03.03.2023 № 116             «Об утверждении положения о материальном стимулировании и поощрении членов добровольной народной дружины Батецкого сельского поселения» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 07.04.2022 № 199 «Об утверждении положения                 о материальном стимулировании и поощрении членов добровольных народных дружин Батецкого муниципального района».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№52п
О признании утратившим силу постановления Администрации Батецкого муниципального района от 07.04.2022 № 199